
～トレーニング室のメンテナンスについて ～

日頃から、サンライフ久留米トレーニング室をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

さて、館内表示にてお知らせしておりますが、トレーニング室

については、日によっては９０名を超える利用者があるにもかか

わらず、充分なメンテナンス時間が確保できないため、故障等が

頻発する状況にあります。

そこで、今後ともトレーニング室を末永くご利用いただくため、

メンテナンス方法を変更させて頂く事としました。  

今後は、機器の分解を伴うメンテナンス内容となりますので、

次表のとおり、日にち及び時間帯を設定させていただきます。

皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、安全かつ安心して

ご利用いただくための措置でございますので、趣旨をご理解いた

だき、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※配布中のカレンダーにも“午前メンテ”と表記しております。

メンテナンス予定日時

※ この間はトレーニング室の利用は出来ません。

１０

月

１８日(土) ０8：30～12：00

２３日(木)     終   日

１１

月
２２日(土)  ０8：30～12：00

１２

月
２７日(土)  ０8：30～12：00

１
月２４日(土)  ０8：30～12：00

２
月 28 日(土)  ０8：30～12：00

３
月

28 日(土)  ０8：30～12：00


